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§6 

Svenarums skola 23/24 (BUN 2023/024) 
Beslut 
Arbetsutskottet beslutar att föreslå nämnden att pausa placering av barn till förskoleklass vid 
Svenarums skola. 
Beslutet gäller tills det finns ett tillräckligt elevunderlag samt förutsättningar att rekrytera en 
stabil personalgrupp med behöriga lärare som är grunden i att bedriva en kvalitativ skola. Vi 
är positiva till att återöppna enheten vid inflyttning eller ökat elevantal. 
 
Sammanfattning 

Under hösten beslutade nämnden att pausa Svenarums skolas verksamhet och samlokalisera 
med Hoks skola, med inriktning att starta upp förskoleklass i Svenarum hösten 2023. Utifrån 
önskemålen om skolplacering så kommer det att i Svenarum vara mellan 2–5 elever vilket 
förvaltningen inte bedömer är ett tillräckligt elevunderlag för att starta upp förskoleklass i 
Svenarum inför hösten 2023. Det framtida elevunderlaget bedöms också vara svagt då det 
varierar mellan 4–8 potentiella elever per årskurs. Utöver elevunderlaget kvarstår fortfarande 
också tidigare svårigheter med att exempelvis rekrytera lärare, samt att Hoks skola återigen 
skulle behöva återgå till en åldersintegrerad organisation. 
 
Yrkanden 
Katja Öz (S) begär ajournering för diskussion i partigrupperna. Mötet ajourneras kl. 15:10-
15:15. 
 
Marie Luotonen (SD) föreslår att godkänna förvaltningens förslag till beslut med tillägg att i 
beslutstexten definiera vad ett tillräckligt elevunderlag är. 
 
Carl Johansson (M) föreslår att godkänna förvaltningens förslag till beslut med tillägg i 
beslutstexten "Vi är positiva till att återöppna enheten vid inflyttning eller ökat elevantal.". 
 
Propositionsordning 
Ordförande frågar om arbetsutskottet vill besluta enligt förvaltningens förslag med Carl 
Johanssons (M) förslag om tillägg i beslutstexten "Vi är positiva till att återöppna enheten vid 
inflyttning eller ökat elevantal." och finner det bifallet. 
 
Beslutsunderlag 

• Tjänsteskrivelse Svenarums skola 20230207 
 

Paragrafen är justerad 
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